农林与服装学院学生校外兼职安全自我管理协议书
 甲方：                      （各班辅导员）
乙方：                       (学生）
乙方系我院            专业学生，申请                           期间参加校外兼职。为明确甲乙双方安全责任，督促乙方提高安全防范意识，现就甲乙双方的责任与义务签订如下协议。
一、甲方
1．督促乙方学习各级有关安全管理工作的文件、规定。
2．加强对乙方学生进行安全教育，让学生牢固树立安全意识，强化安全观念。
3．督促和提醒乙方与提供校外兼职岗位的用人单位签订协议，注意保护自身权益与安全。
4．告知乙方校外兼职必须经得家长同意。
5．教育学生遵守规定，积极主动参加学院正常的教学活动或素质教育活动。
二、乙方（学生）
1．乙方知晓甲方的管理要求。（学校原则上不主张擅自校外兼职）
2．乙方参加校外兼职，已经征得父母同意，并向甲方以此份书面协议承诺，校外兼职期间的安全问题由乙方自己负责。
3．乙方参加校外兼职，要确认提供校外兼职岗位的用工单位的合法性，应与用人单位签定劳动合同，保护自己的合法利益。
4．乙方在校外兼职期间，应自觉遵守国家法律、法规，遵守社会公德，遵守交通规则，不得从事有损大学生形象的工作。
5．乙方在校外兼职期间，应牢固树立安全防范意识，确保个人人身和财产安全。
6．乙方在校外兼职期间，应自觉遵守用人单位有关安全管理规章制度，遵守安全操作规程。
7．乙方在校外兼职期间和学校放假期间所出现财产、人身安全事故，根据教育部有关文件规定，由乙方本人和乙方家长承担一切责任。
三、本协议自签字之日起生效，本协议一式三份，甲方、乙方、学院各持一份。
甲方（盖章）：                    乙方（学生或家长签字）：
[bookmark: _GoBack]      年   月   日                                          年   月   日

窗体顶端